
ZARZĄDZENIE NR 40/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości, położonej w obrębie Studzianna, 
gmina Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) w zw. z art. 217 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 624) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Nie wykonać przysługującego Skarbowi Państwa prawa pierwokupu nieruchomości  

składającej się z działek nr 475 i nr 487 o łącznej powierzchni 1,5400 ha, położonej w obrębie 
Studzianna, gmina Borek Wlkp., zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Y/00022113/5, w części 
stanowiącej grunty pod stawami („Wsr-ŁIV”). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8DBA1C-44B0-42FE-B938-28C47BF0E072. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


